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БІГ НА 12 КМ. ЧОЛОВІКИ 

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 

        

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 613 Роговой Віктор Київ 42195.kiev.ua 04.12.1965 48 41:26 

2 651 Попов Сергій Київ АБУ 26.10.1980 33 41:44 

3 617 Іващенко Сергій Бориспіль К о   Колос 30.12.1984 29 42:47 

4 614 Артеменко Іван Київ КМ Running Club 30.03.1976 38 43:12 

5 611 Шутенко Павло Київ АБУ 10.07.1969 44 43:42 

6 642 Їсмаїлов Ескендер Боярка К о  Інваспорт 06.10.1991 22 44:26 

7 634 Садовніченко Сергій Київ КМ Running Club 16.09.1984 29 44:38 

8 623 Рубаненко Ігор Бориспіль К о   16.12.1976 37 44:41 

9 645 Бурак Ігор Київ  02.06.1981 32 46:42 

10 641 Гурін Іван Київ КМ Running Club 14.10.1984 29 46:45 

11 660 Головко Андрій Київ КМ Running Club 17.03.1984 30 46:56 

12 659 Новіцький Тарас Київ  28.02.1993 21 47:01 

13 637 Сталинський Володимир Київ КМ Running Club 27.08.1988 25 47:11 

14 633 Божко Костянтин Київ КМ Running Club 28.11.1977 36 47:15 

15 606 Закусило Григорій Черепин К о  БЦ марафон, АБУ 28.08.1960 53 48:23 

16 655 Чепелєв Максим Київ КМ Running Club 29.11.1989 24 48:46 

17 658 Желдаков Антон Київ  05.10.1994 19 49:04 

18 657 Якименко Юрій Київ  14.02.1978 36 49:25 

19 663 Горбушко Ярослав Київ КМ Running Club 07.03.1984 30 49:52 

20 618 Тригубенко Сергій Бровари К о   29.06.1971 42 50:02 

21 624 Данченко Віталій Київ КМ Running Club 24.04.1986 27 50:12 

22 649 Позняк Володимир Київ  29.12.1985 28 50:19 

23 644 Охватенко Андрій Кіровоград X-zone 14.12.1978 35 50:44 

24 616 Ткаченко Петро Київ Оболонь, АБУ 18.07.1950 63 51:16 

25 608 Петко Кирило Київ КМ RC, АБУ 22.03.1969 45 51:39 

26 620 Арзяєв Олександр   Вишневе К о  08.09.1976 37 51:41 

27 646 Кущов Сергій Київ КМ Running Club 27.04.1987 26 52:07 

28 610 Куцеконь Сергій Київ АБУ 03.01.1964 50 52:32 

29 604 Казанін Віктор Морозовка К о  Елада Брв, АБУ 19.10.1950 63 52:56 

30 603 Єфименко Олександр Київ  05.12.1979 34 53:14 

31 615 Кадченко Ігор Київ КМ Running Club 10.10.1984 29 53:33 

32 630 Зільберман Олександр Київ КМ Running Club 30.03.1974 40 53:38 

33 652 Кадькало Олександр Київ О-клуб 10.11.1957 56 53:40 

34 600 Блануца Андрій  Київ АБУ 01.04.1979 35 53:50 

35 650 Степовик Володимир Київ КМ Running Club 03.05.1977 36 53:55 

36 640 Бялокович Андрій Київ  12.01.1984 30 54:00 

37 601 Головач Петро Київ КМ Running Club 08.07.1964 49 54:23 

38 625 Романюк Руслан Київ КМ Running Club 12.05.1983 30 54:25 

39 647 Сизоненко Олександр  Київ КМ Running Club 03.06.1967 46 54:39 

40 619 Вдовкін Олександр  Київ КМ Running Club 31.08.1967 46 54:58 

41 626 Митрошин Олександр Київ КМ Running Club 25.08.1988 25 55:19 

42 666 Коротич Олександр Умань Чрк Спартак, АБУ 28.05.1953 60 55:21 

43 638 Яковенко Андрій Київ КМ Running Club 05.07.1972 41 55:40 

44 653 Лисенко Микола Бровари К о  Елада Брв 13.04.1959 54 55:45 

45 662 Кулівець Олексій Київ КМ Running Club 27.10.1988 25 56:11 



46 628 Randstrom Jerry США КМ Running Club 31.10.1961 52 56:28 

47 648 Єрко Вадим Київ КМ Running Club 25.06.1968 45 56:43 

48 612 Пивовар Олександр Київ АБУ 02.03.1956 58 56:45 

49 643 Романюк Олександр Київ  07.11.1975 38 56:55 

50 636 Картавий Володимир Київ КМ Running Club 12.09.1983 30 58.19 

51 609 Ковальчук Леонід Київ АБУ 23.02.1950 64 59:41 

52 621 Єрко Станіслав Київ  16.10.1973 40 60:13 

53 622 Ільїн Валентин Київ АБУ 03.04.1950 64 60:24 

54 629 Chuah Teong Ban Малайзія КМ Running Club 25.01.1961 53 62:22 

55 631 Назаренко Василь Київ  19.05.1950 63 63:39 

56 664 Щепін Юрій Київ  19.05.1949 64 66:00 

57 639 Горячий Михайло Київ  21.11.1950 63 71:20 

ПК 656 Вольський Олександр Київ АБУ 17.07.1940 73 66:33 

- 665 Приндюк Олександр Київ КМ Running Club 21.02.1993 21 DNF 

- 661 Соколенко Олександр Київ КМ Running Club 21.09.1990 23 DNF 

- 654 Білоусов Олександр Київ КМ Running Club 03.11.1986 27   DNF 

- 632 Вакуленко Сергій Іванівка Жтм  04.10.1985 28   DNF 

- 635 Чоп Ципріян Київ  29.04.1972 41 DNF 

- 607 Кондрук Валерій Київ КМ Running Club 08.01.1963 51 DNF 

- 605 Лебедєв Костянтин Київ КМ Running Club 08.03.1957 57 DNF 

 

 
БІГ НА 12 КМ. ЧОЛОВІКИ 

ЗАЛІК ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ 

 
Юнаки старшого віку та юніори (16 - 19 років)    

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 658 Желдаков Антон Київ  05.10.1994 19 49:04 

 
Молодь (20 - 22 роки) 

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 642 Їсмаїлов Ескендер Боярка К о  Інваспорт 06.10.1991 22 44:26 

2 659 Новіцький Тарас Київ  28.02.1993 21 47:01 

- 665 Приндюк Олександр Київ КМ Running Club 21.02.1993 21 DNF 

 
Дорослі (23 - 29 років)       

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 617 Іващенко Сергій Бориспіль К о  Колос 30.12.1984 29 42:47 

2 634 Садовніченко Сергій Київ КМ Running Club 16.09.1984 29 44:38 

3 641 Гурін Іван Київ КМ Running Club 14.10.1984 29 46:45 

4 637 Сталинський Володимир Київ КМ Running Club 27.08.1988 25 47:11 

5 655 Чепелєв Максим Київ КМ Running Club 29.11.1989 24 48:46 

6 624 Данченко Віталій Київ КМ Running Club 24.04.1986 27 50:12 

7 649 Позняк Володимир Київ  29.12.1985 28 50:19 

8 646 Кущов Сергій Київ КМ Running Club 27.04.1987 26 52:07 

9 615 Кадченко Ігор Київ КМ Running Club 10.10.1984 29 53:33 

10 626 Митрошин Олександр Київ КМ Running Club 25.08.1988 25 55:19 

11 662 Кулівець Олексій Київ КМ Running Club 27.10.1988 25 56:11 

- 661 Соколенко Олександр Київ КМ Running Club 21.09.1990 23 DNF 

- 654 Білоусов Олександр Київ КМ Running Club 03.11.1986 27   DNF 

- 632 Вакуленко Сергій Іванівка Жтм  04.10.1985 28   DNF 



 
 
Ветерани (30 - 34 роки)       

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 651 Попов Сергій Київ АБУ 26.10.1980 33 41:44 

2 645 Бурак Ігор Київ  02.06.1981 32 46:42 

3 660 Головко Андрій Київ КМ Running Club 17.03.1984 30 46:56 

4 663 Горбушко Ярослав Київ КМ Running Club 07.03.1984 30 49:52 

5 603 Єфименко Олександр Київ  05.12.1979 34 53:14 

6 640 Бялокович Андрій Київ  12.01.1984 30 54:00 

7 625 Романюк Руслан Київ КМ Running Club 12.05.1983 30 54:25 

8 636 Картавий Володимир Київ КМ Running Club 12.09.1983 30 58.19 

                                                                                         
Ветерани (35 - 39 років)       

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 614 Артеменко Іван Київ КМ Running Club 30.03.1976 38 43:12 

2 623 Рубаненко Ігор Бориспіль К о   16.12.1976 37 44:41 

3 633 Божко Костянтин Київ КМ Running Club 28.11.1977 36 47:15 

4 657 Якименко Юрій Київ  14.02.1978 36 49:25 

5 644 Охватенко Андрій Кіровоград X-zone 14.12.1978 35 50:44 

6 620 Арзяєв Олександр   Вишневе К о   08.09.1976 37 51:41 

7 600 Блануца Андрій  Київ АБУ 01.04.1979 35 53:50 

8 650 Степовик Володимир Київ КМ Running Club 03.05.1977 36 53:55 

9 643 Романюк Олександр Київ  07.11.1975 38 56:55 

 
Ветерани (40 - 49 років)    

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 613 Роговой Віктор Київ 42195.kiev.ua 04.12.1965 48 41:26 

2 611 Шутенко Павло Київ АБУ 10.07.1969 44 43:42 

3 618 Тригубенко Сергій Бровари К о   29.06.1971 42 50:02 

4 608 Петко Кирило Київ КМ RC, АБУ 22.03.1969 45 51:39 

5 630 Зільберман Олександр Київ КМ Running Club 30.03.1974 40 53:38 

6 601 Головач Петро Київ КМ Running Club 08.07.1964 49 54:23 

7 647 Сизоненко Олександр  Київ КМ Running Club 03.06.1967 46 54:39 

8 619 Вдовкін Олександр  Київ КМ Running Club 31.08.1967 46 54:58 

9 638 Яковенко Андрій Київ КМ Running Club 05.07.1972 41 55:40 

10 648 Єрко Вадим Київ КМ Running Club 25.06.1968 45 56:43 

11 621 Єрко Станіслав Київ  16.10.1973 40 60:13 

- 635 Чоп Ципріян Київ  29.04.1972 41 DNF 

 
Ветерани (50 - 59 років)       

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 606 Закусило Григорій Черепин К о  БЦ марафон, АБУ 28.08.1960 53 48:23 

2 610 Куцеконь Сергій Київ АБУ 03.01.1964 50 52:32 

3 652 Кадькало Олександр Київ О-клуб 10.11.1957 56 53:40 

4 653 Лисенко Микола Бровари К о  Елада Брв 13.04.1959 54 55:45 

5 628 Randstrom Jerry США КМ Running Club 31.10.1961 52 56:28 

6 612 Пивовар Олександр Київ АБУ 02.03.1956 58 56:45 

7 629 Chuah Teong Ban Малайзія КМ Running Club 25.01.1961 53 62:22 

- 607 Кондрук Валерій Київ КМ Running Club 08.01.1963 51 DNF 

- 605 Лебедєв Костянтин Київ КМ Running Club 08.03.1957 57 DNF 



 
Ветерани (60 - 69 років)       

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 616 Ткаченко Петро Київ Оболонь, АБУ 18.07.1950 63 51:16 

2 604 Казанін Віктор Морозовка К о  Елада Брв, АБУ 19.10.1950 63 52:56 

3 666 Коротич Олександр Умань Чрк Спартак, АБУ 28.05.1953 60 55:21 

4 609 Ковальчук Леонід Київ АБУ 23.02.1950 64 59:41 

5 622 Ільїн Валентин Київ АБУ 03.04.1950 64 60:24 

6 631 Назаренко Василь Київ  19.05.1950 63 63:39 

7 664 Щепін Юрій Київ  19.05.1949 64 66:00 

8 639 Горячий Михайло Київ  21.11.1950 63 71:20 

 

 
БІГ НА 6 КМ. ЖІНКИ 
АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 

 

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 528 Луць Ольга Київ КМ Running Club 10.05.1982 31 22:54 

2 558 Байрамова Юлія Бузова К о Інваспорт 13.01.1986 28 23:18 

3 559 Свинобій Марія Мила, Київ Інваспорт 06.09.1992 21 23:27 

4 546 Федорова Олена Київ КМ Running Club 02.04.1992 22 23:35 

5 561 Модлінська Марія Київ  09.01.1990 24 24:50 

6 549 Андрушкевич Ольга Київ КМ Running Club 22.10.1984 29 24:59 

7 521 Шуляк Алла Київ КМ Running Club 08.05.1994 19 25:32 

8 516 Лузіна Мирослава Київ КМ Running Club 18.08.1995 18 26:05 

9 560 Пузій Анастасія Київ КМ Running Club 28.06.1981 32  26:12 

10 529 Кужель Наталія Київ КМ Running Club 22.11.1986 27 26:47 

11 556 Федорченко Олеся Київ КМ Running Club 18.08.1989 24 27:30 

12 568 Гаврилів Ірина Київ  06.10.1991 22 29:36 

13 571 Ардатова Олена Київ    29:50 

14 536 Троценко Валерія Київ КМ Running Club 17.07.1987 26 29:51 

15 534 Іващук Анна Київ КМ Running Club 28.07.1988 25 29:53 

16 522 Лузіна Лілія Київ КМ Running Club 18.02.1994 20 29:55 

17 544      30:15 

18 552 Міклашевич Анна Київ  08.03.1986 28 30:20 

19 513 Любченко Тетяна Київ КМ Running Club 23.05.1957 56 30:55 

20 520 Лебедєва Наталя Київ КМ Running Club 08.11.1959 54 30:57 

21 523 Міончинська Вікторія Київ КМ Running Club 24.11.1985 28 31:00 

22 511 Гриньова Тетяна Київ  19.08.1984 29 31:15 

23 510 Браженко Анна Київ  07.04.1989 24 31:17 

24 550 Братасюк Христина Київ КМ Running Club 04.03.1985 29 32:14 

25 535 Гончарова Ольга Київ КМ Running Club 30.01.1974 40 32:33 

26 515 Шведова Галина Київ Універ.«Україна» 06.09.1960 53 32:59 

27 570 Саєнко Аліса Київ  27.02.1987 27 33:14 

28 572 Заєць Жанна Київ  28.10.1991 22 33:31 

29 543 Малєтіна Юлія Київ  03.09.1981 32 33:37 

30 569 Zentos Liza США КМ Running Club 29.03.1981 33 33:50 

31 562 Луцька Катерина Київ  02.02.1987 27 34:48 

32 551      36:42 

33 575 Лісна Наталя Київ  19.03.1982 32 36:46 

34 576 Лубів Ольга Київ  05.08.1982 31  36:47 



35 542 Randstrom Kim США КМ Running Club 15.06.1963 50 39:28 

36 567 Загнітко Наталя Київ  04.07.1984 29 39:50 

37 514 Кучерук Світлана Рівне Марафон, АБУ 11.09.1956 57 42:30 

ПК 566 Твардієвич Станіслав Київ Оболонь, АБУ 18.05.1942 71 32:26 

ПК 565 Фрезе Гарольд Київ Оболонь, АБУ 03.09.1940 73 36:45 

- 545 Дудка Анастасія Київ  19.06.1994 19 DNF 

- б/н Колпакчи Аліса Київ  15.12.1996 17 DNF 

- б/н Сидорович Марія Київ  12.03.1985 29 DNF 
 

 
 
 

БІГ НА 6 КМ. ЖІНКИ 
ЗАЛІК ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ  

 
Дівчата старшого віку та юніорки (16 - 19 років)    

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 521 Шуляк Алла Київ КМ Running Club 08.05.1994 19 25:32 

2 516 Лузіна Мирослава Київ КМ Running Club 18.08.1995 18 26:05 

- 545 Дудка Анастасія Київ  19.06.1994 19 DNF 

- б/н Колпакчи Аліса Київ  15.12.1996 17 DNF 

 
 
Молодь(20 - 22 роки) 

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 559 Свинобій Марія Мила, Київ Інваспорт 06.09.1992 21 23:27 

2 546 Федорова Олена Київ КМ Running Club 02.04.1992 22 23:35 

3 568 Гаврилів Ірина Київ  06.10.1991 22 29:36 

4 522 Лузіна Лілія Київ КМ Running Club 18.02.1994 20 29:55 

5 572 Заєць Жанна Київ  28.10.1991 22 33:31 

 
 
Дорослі (23 - 29 років)    

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 558 Байрамова Юлія Бузова К о Інваспорт 13.01.1986 28 23:18 

2 561 Модлінська Марія Київ  09.01.1990 24 24:50 

3 549 Андрушкевич Ольга Київ КМ Running Club 22.10.1984 29 24:59 

4 529 Кужель Наталія Київ КМ Running Club 22.11.1986 27 26:47 

5 556 Федорченко Олеся Київ КМ Running Club 18.08.1989 24 27:30 

6 536 Троценко Валерія Київ КМ Running Club 17.07.1987 26 29:51 

7 534 Іващук Анна Київ КМ Running Club 28.07.1988 25 29:53 

8 552 Міклашевич Анна Київ  08.03.1986 28 30:20 

9 523 Міончинська Вікторія Київ КМ Running Club 24.11.1985 28 31:00 

10 511 Гриньова Тетяна Київ  19.08.1984 29 31:15 

11 510 Браженко Анна Київ  07.04.1989 24 31:17 

12 550 Братасюк Христина Київ КМ Running Club 04.03.1985 29 32:14 

13 570 Саєнко Аліса Київ  27.02.1987 27 33:14 

14 562 Луцька Катерина Київ  02.02.1987 27 34:48 

15 567 Загнітко Наталя Київ  04.07.1984 29 39:50 

- б/н Сидорович Марія Київ  12.03.1985 29 DNF 



Ветерани (30 - 39 років)       

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 528 Луць Ольга Київ КМ Running Club 10.05.1982 31 22:54 

2 560 Пузій Анастасія Київ КМ Running Club 28.06.1981 32  26:12 

3 543 Малєтіна Юлія Київ  03.09.1981 32 33:37 

4 569 Zentos Liza США КМ Running Club 29.03.1981 33 33:50 

5 575 Лісна Наталя Київ  19.03.1982 32 36:46 

6 576 Лубів Ольга Київ  05.08.1982 31  36:47 

 
Ветерани (40 - 49 років)        

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 535 Гончарова Ольга Київ КМ Running Club 30.01.1974 40 32:33 

 
Ветерани (50 - 59 років)    

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 513 Любченко Тетяна Київ КМ Running Club 23.05.1957 56 30:55 

2 520 Лебедєва Наталя Київ КМ Running Club 08.11.1959 54 30:57 

3 515 Шведова Галина Київ Універ.«Україна» 06.09.1960 53 32:59 

4 542 Randstrom Kim США КМ Running Club 15.06.1963 50 39:28 

5 514 Кучерук Світлана Рівне Марафон, АБУ 11.09.1956 57 42:30 

 

БІГ НА 3 КМ. ЧОЛОВІКИ 
АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 

Місце № Прізвище, ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 385 Бадун Віталій Київ КМ Running Club 17.11.1998 15 10:21 

2 383 Яроцький Дмитро Київ КМ Running Club 13.10.1998 15 10:47 

3 384 Колодяжний Олександр Київ КМ Running Club 29.04.1999 14 10:58 

4 389 Вольський Олександр Київ  АБУ 17.07.1940 73 15:10 

5 371 Твардієвич Станіслав Боярка К о Оболонь, АБУ 18.05.1942 71 15:52 

6 381 Лукашук Володимир Київ  08.06.1937 74 17:39 

7 386 Манжара Віктор Київ Оболонь, АБУ 07.08.1941 72 17:44 

8 388 Кушнір Олександр Обухів К о АБУ 20.11.1938 75 17:49 

9 370 Фрезе Гарольд Київ Оболонь, АБУ 03.09.1940 73 18:10 
 

 

БІГ НА 3 КМ. ЧОЛОВІКИ 
ЗАЛІК ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ 

Юнаки молодшого віку (14 - 15 років)    

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 385 Бадун Віталій Київ КМ Running Club 17.11.1998 15 10:21 

2 383 Яроцький Дмитро Київ КМ Running Club 13.10.1998 15 10:47 

3 384 Колодяжний Олександр Київ КМ Running Club 29.04.1999 14 10:58 

Ветерани (70 років і старші)    

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 389 Вольський Олександр Київ  АБУ 17.07.1940 73 15:10 

2 371 Твардієвич Станіслав Боярка К о Оболонь, АБУ 18.05.1942 71 15:52 

3 381 Лукашук Володимир Київ  08.06.1937 74 17:39 

4 386 Манжара Віктор Київ Оболонь, АБУ 07.08.1941 72 17:44 

5 388 Кушнір Олександр Обухів К о АБУ 20.11.1938 75 17:49 

6 370 Фрезе Гарольд Київ Оболонь, АБУ 03.09.1940 73 18:10 



 

БІГ НА 3 КМ. ЖІНКИ 
АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 

 

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 382 Голуб Юлія Бориспіль К о  15.12.1999 14 12:34 

2 387 Місюра Єлизавета Київ  06.08.1998 15 14:24 

3 379 Карпюк  Єлизавета Рівне  13.03.1947 67 23:40 

4 380 Кокіна Владілена Жовті Води Дпр Ритм, АБУ 13.10.1926 87 29:49 

 

БІГ НА 3 КМ. ЖІНКИ 
ЗАЛІК ЗА ВІКОВИМИ ГРУПАМИ  

 
Дівчата молодшого віку (14 - 15 років) 

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. 
КЛБ, СК, 

ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 382 Голуб Юлія Бориспіль К о  15.12.1999 14 12:34 

2 387 Місюра Єлизавета Київ  06.08.1998 15 14:24 

    

Ветерани (60 - 69 років)        

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 379 Карпюк  Єлизавета Рівне  13.03.1947 67 23:40 

 
Ветерани (70 років і старші)    

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Рез-т 

1 380 Кокіна Владілена Жовті Води Дпр Ритм, АБУ 13.10.1926 87 29:49 

 

БІГ НА 1 КМ. ЧОЛОВІКИ 

ЗАЛІК З УРАХУВАННЯМ ВІКОВИХ КОЕФІЦІЄНТІВ 

          

Місце № Прізвище,ім"я Місто, обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Коеф. Рез-т Пр.рез. 

1 144 Гончаренко Василь   Калинівка Внц  13.04.1964 49 0,8807 2:59 2:38,0 

2 135 Швартау Віктор Київ  17.04.1957 56 0,8309 3:11 2:39,2 

3 137 Малецький Андрій Київ  23.11.1995 18 0,9820 2:44 2:40,8 

4 143 Маковійчук Танасій Неполоківці Чрн АБУ 12.03.1949 65 0,7619 3:36 2:44,4 

5 138 Мельник Володимир Київ Оболонь, АБУ 12.05.1956 57 0,8225 3:24 2:48,0 

6 148 Щепін Юрій Київ  19.05.1949 64 0,7698 3:39 2:48,1 

7 146 Кушнір Олександр Обухів К о АБУ 20.11.1938 75 0,6738 5:53 3:57,5 

8 142 Вишневий Марат Київ Кентавр, АБУ 09.12.1932  81 0,6116 6:57 4:15,1 

9 147 Лапшин Юрій Київ  01.05.1932  81 0,6116 7:45 4:44,0 

 

БІГ НА 1 КМ. ЖІНКИ 
ЗАЛІК З УРАХУВАННЯМ ВІКОВИХ КОЕФІЦІЄНТІВ 

Місце № Прізвище,ім/я Місто,обл. КЛБ, СК, ДСТ Дата нар. Вік Коеф. Рез-т Пр.рез. 

1 139 Троянська Діана Київ Універ.«Україна» 20.09.1995 18 0,9869 3:27 3:24,0 

2 141 Конєва Марія Київ Універ.«Україна» 13.02.1996 18 0,9869 3:34 3:30,0 

3 145 Анпілогова Маргарита Київ КМ Running Club 26.11.2002 11 0,8684 4:45 3:49,8 

4 136 Блануца Єлизавета Київ АБУ 18.01.2006 08 0,7494 5:08 3:49,9 

5 140 Капустян Валентина Київ Універ.«Україна» 29.07.1996 17 0,9789 5:00 4:49,0 



 

 

 

 

          Головний суддя змагань,      

          суддя по спорту I категорії       І.С.САМОЙЛЕНКО (Київ) 

         

         

          Головний секретар,       

          суддя по спорту I категорії Н.В. ЛЕБЄДЄВА (Київ) 

 

 

 

 


